for  Item>  quilibet  absens  canonicus  procuratorem  sufficientem 
habeat    qui    capitulo    respondeat    et    ecclesie    et    vicariis 
predictis  de  suis  stipendiis  assignatis  satisfaciat  terminis  ; 

vicars  to  be  ad  quod  per  vos  absens  quilibet  compellatur.     Statuimus, 
eciam,  et  decernimus  statuendo  quod  in  omnibus  ecclesiis 
parochialibus  prebendis  annexis  citra  primam  visitacionem 
nostram  ordinentur  et   riant    vicarii    perpetui   qui  curam 
habeant  in  eisdem  ;    alioquin  ex  tune  ordinabimus  in  casu 

Houses  of    vest  re  negligencie  de  eisdem.     Domus  alienigenarum  canoni- 
S  to  be  corum  minantes  ruinam  infra  annum  reparentur  debite  ; 

ad  quarum  reparacionem  ipsos  per  vos  compelli  volumus  et 
mandamus  sub  gravi  pena,  per  vos  capitulum  juxta  defectus 
taxanda,     que     ad     fabricam    novi     capituli1     deputetur. 

!See  no.  1058. 
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Decetero   caveant   residentes   canonic!   quod  nullus   eorum  J^^11^ 
succedens  alii  residendo  mandatum  scribal  illi  contrarium  succession ,  .  ,  .  not  to 
quod  per  precedentem  suum  residentem  canonicum  nomine  contradict 

. ,    V-  -A.  -I.  •  what  had 
capituli    emanavit,    set    antequam    scribal    circumspecte  been 
deliberet    ne    super    scriptura    sua    redargui    valeat,    sicut 
contigit  aliquando.     Hec  suprascripta  omnia  apud  vos  in 
virtute  obediencie  precipimus  observari  ;     volentes  usque  l 
in  aliud  tempus  oportunius  super  aliis  deliberare  plenius  que 
petestis.     Valete. 

REGISTRUM  SPIRITUALITATIS  DE  HOUEDEN'   ETF°-110- 

ALVERTON'   DE  ANNO   PRIMO. 
1187.  18  kal.  Maii  (April  14,  1286).  Bermundesey.  Letter  of 

Littera  inquisicionis  super  ecclesia  de  Bretteby.  Custodi  SSutT 

spiritualitatis  de  Alverton'.  Presentavit  nobis  venerabilis  church, 
frater  noster,  dominus  A.,  Dei  gracia  Dunelmensis  episcopus, 

magistrum  Robertum  de  Wycumb',  clericum,  ad  ecclesiam 
de  Bretteby,  nostre  diocesis,  vacantem  et  ad  presentacionem 
suam  spectantem,  ut  dicit.  Quocirca  devocioni  tue 

mandamus  quatinus,1  facta  fideli  inquisicione  in  pleno 
loci  capitulo,  an  vacet  dicta  ecclesia,  qualiter  et  a  quo 
tempore,  quis  vel  qui  ad  earn  debeat  seu  debeant  presentare, 
quis  vel  qui  ultimo  presentaverat  seu  presentaverant  ad 

eandem,  quis  est  eciam  seu  qui  sunt  in  possessione  pre- 
sentandi,  an  sit  litigiosa,  an  sit  pensionaria,  quibus  et  in 
quanto,  et  quantum  valeat  annuatim  ;  de  meritis  eciam 
present ati,  an  sit  legitimus,  ydoneus  et  honestus,  an  sit 
legitime  etatis,  cujus  sit  ordinis,  an  sit  alibi  beneficiatus,  an 
aliquid  obsit  present  anti  seu  present  at  o,  ac  de  ceteris  solitis 
circumstanciis  nobis  quid  inveneris  sub  tuo  et  testificancium 
simul  sigillis  const  are  facias  districcius  et  aperte,  ita  quod 
super  quavis  desidia  minime  debeas  reprehendi.2  Vale.3